
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2025-03-28-004348-a

Найменування замовника: БІЛОЦЕРКІВСЬКИЙ КОРПОРАТИВНИЙ ЛІЦЕЙ
РОДИНИ ШРАЙБЕР

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

45708497

Місцезнаходження замовника: 09107, Україна, Київська область, Білоцерківський р-
н, місто Біла Церква, вул. Скоропадського Павла,
будинок 4

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Нателла Андрющенко, +380982125572,
sf.lyceum@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Товари

Назва предмета закупівлі: Кухонне обладнання

Код за Єдиним закупівельним
словником:

ДК 021:2015:39310000-8: Обладнання для закладів
громадського харчування

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з
Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце поставки
товарів або місце
виконання робіт чи
надання послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

М'ясорубка
електрична

ДК 021:2015:
39312100-3 —
М’ясорізки

1 штука 09107, Україна,
Київська область,
Білоцерківський р-н,
м.Біла Церква,
вул.Скоропадського
Павла, будинок 4

до 30 червня
2025

Овочерізка
електрична

ДК 021:2015:
39312200-4 —
Обладнання для
їдалень

1 штука 09107, Україна,
Київська область,
Білоцерківський р-н,
м.Біла Церква,
вул.Скоропадського
Павла, будинок 4

до 30 червня
2025



Комплект дисків
для овочерізки
електричної

ДК 021:2015:
39311000-5 —
Дрібне приладдя для
закладів
громадського
харчування

1 комплект 09107, Україна,
Київська область,
Білоцерківський р-н,
м.Біла Церква,
вул.Скоропадського
Павла, будинок 4

до 30 червня
2025

Комплект для
картопляного
пюре

ДК 021:2015:
39311000-5 —
Дрібне приладдя для
закладів
громадського
харчування

1 комплект 09107, Україна,
Київська область,
Білоцерківський р-н,
м.Біла Церква,
вул.Скоропадського
Павла, будинок 4

до 30 червня
2025

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)

Тип
днів

Розмір
оплати,
(%)

Поставка
товару

Розрахунки за поставлений Товар
здійснюються на підставі видаткової
накладної Постачальника, яка
виписується у відповідності до
Специфікації. Замовник здійснює
оплату за одержаний Товар шляхом
перерахування грошових коштів на
поточний рахунок Постачальника
протягом 10 робочих днів з моменту
передачі Товару і підписання
видаткової накладної. Мова тендерної
пропозиції - українська.

Пiсляоплата 10 Робочі 100

Очікувана вартість предмета
закупівлі:

195 807,00 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

1 000,00 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

05 травня 2025 01:00

Мова тендерної пропозиції: Мова тендерної пропозиції

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

0,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

відсутній



Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

05 травня 2025 01:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

06 травня 2025 11:08

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

відсутні

Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


